Memorandum
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QUALE LICENZA PUO ESSERE UTILIZZATA DOVE?

Stagione 2021/22

Version 1 /2021

Questo Memorandum si basa sulla direttiva “"Licenze e permesso d'impiego 2021/22" della Commissione Tecnica di swiss unihockey.
I numeri indicano il numero massimo di giocatori con licenza che possono essere impiegati per partita della relativa lega o classe.
Nelle partite di promozione e retrocessione il numero di posta in gioco di un giocatore si basa sulla categoria della lega inferiore.

Il numero massimo assoluto di 22 giocatori per partita non pud mai essere superato!
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Licenza

Lega/
Classe

Maschile Attivi LNA

Maschile Attivi NLB

CG

CG|

CP

CP

Juniori U21

Juniori U18

Juniori U16

Juniori A
Juniori B
Juniori C
Juniori D
Juniori E

Femminile Attive LNA

Femminile Attive LNB

Femminile Attive 1. Lega
CG
Femminile Attive 2. Lega

CG
Femminile Attive 1. Lega

CP
Femminile Attive 2. Lega

CP
Femminile Attive 3. Lega

CP

Juniores U21

Juniores U18

Juniores A

Juniores B

Juniores C
Juniores D
Juniores E
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Anni di nascita da

al

A

2005

A

2005

n|Maschile Attivi 1. Lega CG

2005

n[Maschile Attivi 2. Lega CG
n|Maschile Attivi 3. Lega

2005 | 2005

n[Maschile Attivi 4. Lega

2005

n|Maschile Attivi 1. Lega

2005

n|Maschile Attivi 2. Lega

2005

n|Maschile Attivi 3. Lega CP

2005

n|Maschile Attivi 4. Lega CP

2005

in]Maschile Attivi 5. Lega CP

2001
2003

2005

2004
2005

2006
2007

2004
2005

2006
2007

2008
2009

2010
2011

2012
2014
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2005

2005
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2005

2001
2003

2004
2005

2003
2005

2006
2007

2010

2008 | 201
2011

2009

2012
2014

Maschile Attivi LNA

3
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Maschile Attivi LNB

22

w

Maschile Attivi 1. Lega CG

22

Maschile Attivi 2. Lega CG

22 |

i—71—]

Maschile Attivi 3. Lega CG

22

Maschile Attivi 4. Lega CG

22
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Maschile Attivi 1. Lega CP

22

Maschile Attivi 2. Lega CP
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Maschile Attivi 3. Lega CP

22

—3 —

Maschile Attivi 4. Lega CP

22

3

Maschile Attivi 5. Lega CP

22

Juniori U21 (cl. A)

22

5 -

Juniori U21 (cl.

22
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Juniori U21 (cl.

22

22—
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Juniori U18 (cl.

22

Juniori U18 (cl.

22

F10

Juniori U18 (cl.

22

22

Juniori U16 (cl.

22 |

- 5——

Juniori U16 (cl.

22

10—

Juniori U16 (cl. C)

22 |

O —

Juniori/Juniores U14/U17 (cl. A)

22

22°

22

22

Juniori/Juniores U14/U17 (cl. B)

22

22°

22°

22

Juniori A

22 | 22

Juniori B (Regionale)

22 | 22

Juniori C (Regionale)

22 22

22°

22

Juniori e Juniores D

22 22

22 | 22

Juniori e Juniores E

22

[ 224 [ 22

Juniori e Juniores F

Juniori F non hanno bisogno di una licenza (gestione incontri

secondo inf

eb)

Femminile Attive LNA

22

‘ormazioni sulla nostra pagina W
3

Femminile Attive LNB

22

3

Femminile Attive 1. Lega CG

22

Femminile Attive 2. Lega CG

22

—

3

—

Femminile Attive 1. Lega CP

22
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Femminile Attive 2. Lega CP

22

Femminile Attive 3. Lega CP

22

Juniores U21

22

F 10

—

Juniores A

22

22

campionato, non perd per tutte le altre partite (Coppa, playoffs, playoffs di promozione e retrocessione, gironi finali, ecc.). 3

Juniores B

22

Juniores C

22 22

Juniores D

22 | 22

Juniores E

La doppia autorizzazione a giocare & valida solo per quella squadra alla quale ¢ stata rilasciata la licenza e solamente per le partite di qualifica di

22

Coppa Svizzera Maschile

22

22

22

22 | 22

22

22

22

22

22

221 22

22

22

Coppa Svizzera Femminile

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

Coppa della Lega Maschile

>

22

22

22

22

22

22

Coppa della Lega Femminile

22

22

22

22

Seniori/Seniores

vedere direttive separatemente

* Fino a quando nessun giocatore attivo di una lega inferiore (max. 3) & impiegato. Altrimenti il numero di Juniori(es) impiegabili si riduce di conseguenza, es. 7 - 3 = 4.
2 Anni di nascita per i quali pud essere rilasciata la relativa licenza. Che fa stato per Iimpiego effettivo del giocatore non & perd 'anno di nascita, ma la categoria indicata sulla sua licenza.
3 Eccezione: giocatori con una doppia autorizzazione a giocare U16 sono autorizzati a giocare anche le partite di finale.
* solamente permesso per i piu giovani di data nascita



